
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Divisione qualità̀ della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 

 

IL RETTORE 

 

VISTO il bando “INCLUSIVE UNISS” per borse di studio in favore di studentesse 
e studenti internazionali che versano in particolari condizioni di 
svantaggio socioeconomico (rep. n. 2442/2024, prot. n. 92880 del 
09/08/2024); 

VISTO il D.R. di nomina della commissione esaminatrice delle istanze pervenute 

(Repertorio n. 2626/2024 Prot. n. 100371 del 13/09/2024); 

VISTI i verbali n.1, n.2 e n.3 della Commissione esaminatrice; 

ACCERTATO che l’Ateneo di Sassari ha a disposizione una somma di 80.000 euro da 
destinare a borse di studio in favore di studentesse e studenti 
internazionali a valere sul conto AN.C.02.01.01.001 "Borse di studio corsi 
di laurea, laurea magistrale, specialistica e ciclo unico”; 

 

DECRETA 

 

Art.1 

Viene stabilito l’elenco dei vincitori e degli idonei delle borse di studio in favore di studentesse 

e studenti internazionali che versano in particolari condizioni di svantaggio socioeconomico 

(rep. n. 2442/2024, prot. n. 92880 del 09/08/2024) 

ELENCO VINCITORI 

  COGNOME NOME 
punteggio titoli 
(max 40) 

punteggio 
colloquio (max 
60) 

TOTALE 
CATEGORIE 
PAESI 

1 CARVALHO FAUSTINA JULIA MENDES DE 25 55 80 A 

2 BOUELE  CEDRON BENIS 25 55 80 B 

3 
DIASSILOUA 
TOUTONDA 

REMYRINE DIVINE JULICIA 25 55 80 B 

4 GOMES TILVIA FAUSTA GASPAR 25 50 75 A 

5 COULIBALY MAHADI 15 55 70 A 

6 AKOUZOCK  EXAUCE BONHEUR 15 55 70 B 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

7 KOTY  GRACE FELICIA  20 50 70 B 

8 NGO LISSOUCK ANNE EMELIENNE PATRICIA 15 55 70 B 

9 BOBOUNGA JULIANA VENUS  15 55 70 B 

10 COULIBALY NENE 15 50 65 A 

ELENCO IDONEI 
1 SIDIBE HAFSSATOU 15 45 60 A 

2 TRAORE  ABDOUL WAHAB 20 40 60 A 

3 NASR  NOURHENE  30 30 60 B 

4 KENGUE TSONO LESLIE REBECCA 5 55 60 B 

 

Art.2 

L’erogazione della borsa di studio è subordinata all'esito positivo della verifica del requisito di 
cui al punto 5 dell’art. 4 (l’ammissione o la pre-iscrizione ai corsi dell’Ateneo di Sassari per 
l’a.a 2024-2025) del bando relativo alla validazioni delle domanda di pre-iscrizione presentate 
dai candidati nel portale UNIVERSITALY. 

 

Il Rettore 


		2024-10-02T16:16:43+0200
	Paolo Mario Pellizzaro


		2024-10-03T11:07:57+0200
	Gavino Mariotti




